נבקש לעדכנכם אודות החלטה חדשה שניתנה על-ידי המחלקה הכלכלית בביהמ"ש המחוזי בתל אביב-יפו בעניין סרגון נטוורקס בע"מ ("הבקשה" או "הבקשה בעניין סרגון"), במסגרתה התקבלה בקשה לאישור תביעה ייצוגית כנגד חברה ציבורית, אשר הייתה בתקופה הרלוונטית חברה דואלית שמניותיה נסחרו הן בבורסה בישראל והן בבורסת הנאסד"ק בניו יורק, ואשר דיווחיה נעשו לפי הדין האמריקאי בהתאם להוראות פרק ה'3 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך" ו-"פרק ה'3", בהתאמה).¹

כפי שיפורט להלן, במסגרת החלטת ביהמ"ש נקבע כי הדין שיחול על התביעה הינו הדין הישראלי ולא הדין הזר. קביעה כאמור עומדת בניגוד לעמדות קודמות שהובעו בפסיקות בתי המשפט המחוזיים ואף בניגוד לעמדות רשות ניירות ערך בסוגיה, אשר הוגשו בעבר לביהמ"ש בהליכים אחרים.

✓ לטענת המבקש, הדין החל על נסיבות המקרה הוא הדין הישראלי, משום שהחברה והמשיבים הם ישראליים ועיקר עניינה של התביעה "במצגים ופרסומים וולונטריים" שפרסמו ישראלים. בהתאם, עילות התביעה לפי הדין הישראלי הן תרמית, מצג שווא רשלני, הפרת חובות חקוקות, הפרת חובות הזהירות וחובת האמון לפי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") וכן הפרות של חוק ניירות ערך. עוד טען המבקש כי קיימת אי בהירות משפטית בשאלה מהו הדין החל על תובענות שעניינן הפרת חובות דיווח על-ידי חברה דואלית, וכי קל וחומר אין ולא קיים כלל מחייב באשר לדין החל על הסוגיה נושא התובענה, העוסקת "במצגים ופרסומים וולונטריים שפרסמו המשיבים הישראליים".